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Terminal vertical inox/inox 3CEp
concentrique

Terminal concentrique vertical - Paroi intérieure en inox 316 / Paroi

extérieure en inox 441 - existe en longueurs 500 et 1000mm

Les + produits :
Titulaire d'un avis technique

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière conduit
intérieur

INOX316

Matière conduit
extérieur

INOX304

Compatibilité
appareil selon le
combustible

Appareils gaz à condensation

Télécharger l'objet
BIM 2

https://www.bimandco.com/fr/objets-
bim/9279-joncoux-terminal-vertical-
inox-1000-mm/details

Applications

Chaudières individuelles gaz à condensation

Fiche produit
TERMINAL VERTICAL INOX/INOX 3CEP CONCENTRIQUE Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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Références produit

Référence Diamètre intérieur Diamètre extérieur Finition

740017 80 130 Inox

744110 100 150 Inox

744111 110 180 Inox

744113 130 200 Inox

744118 180 250 Inox

744123 230 350 Inox

740018 80 130 Inox

744010 100 150 Inox

744011 110 180 Inox

744013 130 200 Inox

744018 180 250 Inox

744023 230 350 Inox

730028 100 150 Noir

730029 110 180 Noir

730030 130 200 Noir

730031 100 150 Noir

730032 110 180 Noir

730033 130 200 Noir

730016 100 150

730017 110 180

730018 130 200

730019 100 150

730020 110 180

730021 130 200

740044 180 250 Noir

740045 230 350 Noir

740046 180 250 Noir

740047 230 350 Noir

740036 80 130 Noir

740037 80 130 Noir

740030 80 130

740031 80 130
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